CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK!
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 001/2019

O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK!

COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1. .Convocar os candidatos:

Classificação Nomes

308 MARINA FEREZIM TORRES

309 MAX WILLIAN COSTALONGA

310 MARCOS YOSHIO TOMITA

311 KARLA CRISTINA RIBEIRO

312 ALINE CRISTIAN GUIMARAES AZEVEDO

313 JOAO PAULO RIDAO

314 JULIANA MARIA PASSI DOS SANTOS

315 PAMELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

316 RENATO ZUBA BUENO

318 MARIA APARECIDA MARROCO BARBOSA

319 CINTIA GUIROTO RIBEIRO LUCAS

320 DANIELE CORDOVA DA SILVA

321 RONALDO DE ANDRADE PIRES

322 JOAO GABRIEL ALVES DA SILVA

323 SOLANGE DA SILVA

324 JUSSIMARA MENDES MENDONCA

325 CLEIA APARECIDA DA SILVA

326 ANDREIA MOMESSO PEREZ

Afro - Brasileiros

Classificação Nomes

33 (GERAL 695) CARLOS MAGNO CARVALHO FERREIRA

34 (GERAL 748) ZILDA VENTURA

Aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento para comparecer às 09h30min do

dia 29/01/2019, na SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK! COMPANHIA

NACIONAL DE CALL CENTER), à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários,

Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas

convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento

de convocação, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato,

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

3.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 22 de Janeiro de 2019.

Edilson Gonçalves Moreira
Diretor Administrativo Financeiro